Grupo

DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!
DISPOSITIVO!

Cadigo Nombre de articulo

43288 APOSITO DE CARBON Y PLATA REF MAPO65 CAJ X 10 ACTISORB PLUS 6.5CM X 9.5CM
43292 HIDROGEL CON ALGINATO REF MNG415 UND NU-GEL 15GR
47577 HIDROGEL CON ALGINATO REF MNG425 UND NU-GEL 25GR
33258 APOSITO DE COLAGENO Y ALGINATO REF 2984 SOB X 1 FIBRACOL PLUS 1CM X 1CM X
23127 APOSITO NO ADHERENTE REF 2014 SOB X 1 ADAPTIC 7.6CM X 40.6 CM
23129 APOSITO NO ADHERENTE REF 2015 SOB X 1 ADAPTIC 7.6CM X 20.3 CM
85279 APOSITO ANTIMIC C/PLATA CAJ X 10 SILVER 11CM X 11CM
23334 APOSITO DE CARBON Y PLATA REF MAP190 CAJ X 10 ACTISORB PLUS 10.5CM X 19CM
23134 FIBRACOL PLUS REF 2981 SOB X1 2PULG X 2PULG
23133 FIBRACOL PLUS REF 2983
23132 APOSITO DE COLAGENO Y ALGINATO REF 2982 SOB X 1 FIBRACOL PLUS 10.2CM X 11.:
64734 APOSITO COLAGENO REF PS2028 CAJ X 10 28CM2
23054 APOSITO DE CARBON Y PLATA REF MAP105 SOB X 1 ACTISORB PLUS 10.5CM X 10.5CN
133790 INADINE APOSITO 10% REF P01512 CAJ X 25 SYSTAGENIX 9.5CM X 9.5CM
133791 INADINE APOSITO 10% REF P01481 CAJ X 25 SYSTAGENIX 5CM X 5CM
143364 APOSITO NO ADHERENTE SILVECEL CAJ X 10 11X11CM
109258 SILVERCEL REF CAD7020 CAJ X 5 SYSTAGENIX 10X20CM
136303 MATRIZ MODULADORA PROTEASA REF PS2123 CAJ X 10 SYSTAGENIX 0
393474 APOSITO NO ADHERENTE REF 2012 CAJ X 50 ADAPTIC 7.6CM X 7.6CM
551589 APOSITO ADHESIVO DE ESPUMA SILICONA REF 90641 CAJ X 10 3M 10CM X 10CM
554498 VENDA AUTOADHERENTE REF 2094N CAJ X 8KIT COBAN 2
555511 APOSITO ANTIMICROBIANO NO ADHERENTE CON PLATA REF CAD7050 CAJ X 10 SILVE

Precio
unitario

14802
33286
42199
66191
7287
6518
34849
34214
27761
87758
50010
62050
17564
7396
4055
34688
54970
169400
2834
37694
92568
15500.8

148025
332861
253194
397143
262322
156432
348488
342140
333137
526550
600120
620500
175640
184904
101380
346877
274852
1694000
141705
376938
740544
155008



