Grupo	Código	Nombre de artículo	Precio unitario	Valor Ofertado Presentación Comercial
DISPOSITIVOS	43288	APOSITO DE CARBON Y PLATA REF MAPO65 CAJ X 10 ACTISORB PLUS 6.5CM X 9.5CM	14802	148025
DISPOSITIVOS	43292	HIDROGEL CON ALGINATO REF MNG415 UND NU-GEL 15GR	33286	332861
DISPOSITIVOS	47577	HIDROGEL CON ALGINATO REF MNG425 UND NU-GEL 25GR	42199	253194
DISPOSITIVOS	33258	APOSITO DE COLAGENO Y ALGINATO REF 2984 SOB X 1 FIBRACOL PLUS 1CM X 1CM X	66191	397143
DISPOSITIVOS	23127	APOSITO NO ADHERENTE REF 2014 SOB X 1 ADAPTIC 7.6CM X 40.6 CM	7287	262322
DISPOSITIVOS	23129	APOSITO NO ADHERENTE REF 2015 SOB X 1 ADAPTIC 7.6CM X 20.3 CM	6518	156432
DISPOSITIVOS	85279	APOSITO ANTIMIC C/PLATA CAJ X 10 SILVER 11CM X 11CM	34849	348488
DISPOSITIVOS	23334	APOSITO DE CARBON Y PLATA REF MAP190 CAJ X 10 ACTISORB PLUS 10.5CM X 19CM	34214	342140
DISPOSITIVOS	23134	FIBRACOL PLUS REF 2981 SOB X 1 2PULG X 2PULG	27761	333137
DISPOSITIVOS	23133	FIBRACOL PLUS REF 2983	87758	526550
DISPOSITIVOS	23132	APOSITO DE COLAGENO Y ALGINATO REF 2982 SOB X 1 FIBRACOL PLUS 10.2CM X 11.:	50010	600120
DISPOSITIVOS	64734	APOSITO COLAGENO REF PS2028 CAJ X 10 28CM2	62050	620500
DISPOSITIVOS	23054	APOSITO DE CARBON Y PLATA REF MAP $105\mathrm{SOB}\mathrm{X}1$ ACTISORB PLUS $10.5\mathrm{CM}\mathrm{X}10.5\mathrm{CM}$	17564	175640
DISPOSITIVOS	133790	INADINE APOSITO 10% REF P01512 CAJ X 25 SYSTAGENIX 9.5CM X 9.5CM	7396	184904
DISPOSITIVOS	133791	INADINE APOSITO 10% REF P01481 CAJ X 25 SYSTAGENIX 5CM X 5CM	4055	101380
DISPOSITIVOS	143364	APOSITO NO ADHERENTE SILVECEL CAJ X 10 11X11CM	34688	346877
DISPOSITIVOS	109258	SILVERCEL REF CAD7020 CAJ X 5 SYSTAGENIX 10X20CM	54970	274852
DISPOSITIVOS	136303	MATRIZ MODULADORA PROTEASA REF PS2123 CAJ X 10 SYSTAGENIX 0	169400	1694000
DISPOSITIVOS	393474	APOSITO NO ADHERENTE REF 2012 CAJ X 50 ADAPTIC 7.6CM X 7.6CM	2834	141705
DISPOSITIVOS	551589	APOSITO ADHESIVO DE ESPUMA SILICONA REF 90641 CAJ X 10 3M 10CM X 10CM	37694	376938
DISPOSITIVOS	554498	VENDA AUTOADHERENTE REF 2094N CAJ X 8KIT COBAN 2	92568	740544
DISPOSITIVOS	555511	APOSITO ANTIMICROBIANO NO ADHERENTE CON PLATA REF CAD 7050 CAJ X 10 SILVE	15500.8	155008